Estado de Mato Grosso do Sul, nos termos do Contrato
de AdesÂo n� 02/2025 - AgÉncia Nacional de Transportes
Terrestres - ANTT, contemplando, dentre outros, a
aquisiÆÂo dos seguintes materiais rodantes:

. . .- 23 (vinte e trÉs) locomotivas modelos ES44ACi; e
- 735 (setecentos e trinta e cinco) vagÔes total sider, tipo
FLT, telescÒpicos com lona.

. .LocalizaÆÂo .Estado de Mato Grosso do Sul

. .Estimativa de
Investimento

.R$ 1.428.495.506,13

. .Estimativas das
SuspensÔes Fiscais

.R$ 132.135.834,32

SECRETARIA NACIONAL DE TRANSPORTE RODOVI RIO